UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /VHTTDL - TCPC

V/v đề nghị phối hợp tuyển sinh

của trường CĐ VHNT Việt Bắc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày         tháng         năm

    Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Tỉnh đoàn  Hà Giang;

- UBND các huyện, thành phố.

 Căn cứ công văn số 98/CV – CĐNTVB  ngày 03 tháng 3 năm 2021 của

Trường Cao đẳng Nghệ thuật Việt Bắc về việc giúp đỡ công tác tuyển sinh năm 2020;

Thông báo số 97/TB – CĐNTVB ngày 03/03/2021 của Trường Cao đẳng Nghệ thuật

Việt Bắc về thông báo tuyển sinh.

 Với mục tiêu đào tạo nguồn nhân lực kế cận đối với lĩnh vực nghệ thuật cho địa

phương trong những giai đoạn tiếp theo, đồng thời tạo điều kiện giúp đỡ Trường Cao

đẳng Văn hóa nghệ thuật Việt Bắc trong công tác tuyển sinh năm 2021. Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các đơn vị: Sở Giáo dục và Đào tạo, Tỉnh

đoàn  Hà Giang, UBND các huyện, thành phố phối hợp triển khai công tác tuyển

sinh như sau:

1. Tuyên truyền phổ biến nội dung thông báo số 97/TB – CĐNTVB ngày

03/03/2021 của Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Việt Bắc về việc tuyển sinh

năm 2021 tới các đối tượng là học sinh các trường THCS, THPT đóng trên địa bàn

toàn tỉnh.

2. Trình độ đào tạo, thời gian, địa điểm nhận đăng ký thi và xét tuyển, cụ thể:

(Có thông báo tuyển sinh số 97/TB – CĐNTVB kèm theo)

Sở Văn hóa, Thể theo và Du lịch tỉnh Hà Giang trân trọng thông báo. Rất

mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng TCPC;

- Đoàn Nghệ thuật tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa tỉnh;

- Phòng VH&TT các huyện, TP;

- Trung tâm VHTT&DL các huyện, TP;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Thị Tình

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-15T13:49:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Triệu Thị Tình<tttinh.svhtt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!